


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 740040186 GŘ-Sekce personální-Odbor služebních a pracovněprávních vztahů-Oddělení metodik  
Adresa místa spotřeby: Nerudova 2672/35, Plzeň, 30100  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
39	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou	oranžová	ks	1	10,53	5	52,65Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4;	materiál gr zelená	ks	1	2,30	10	23,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4;	materiál gr žlutá	ks	1	2,30	16	36,80Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4;	materiál gr fialová	ks	1	2,30	10	23,00Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4;	materiál gr oranžová	ks	1	2,30	10	23,00Kč
54	papírové bez chlopní A4;	materiál gramáž modrá	ks	1	1,33	10	13,30Kč
55	papírové bez chlopní A4;	materiál gramáž červená	ks	1	1,33	10	13,30Kč
57	papírové bez chlopní A4;	materiál gramáž žlutá	ks	1	1,33	10	13,30Kč
59	papírové bez chlopní A4;	materiál gramáž růžová	ks	1	1,33	1	1,33Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	3	17,07Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	3	10,89Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	žlutá	ks	1	12,71	2	25,42Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	černá	ks	1	12,71	3	38,13Kč
85	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	modrá	ks	1	13,43	3	40,29Kč
88	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	zelená	ks	1	13,43	3	40,29Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	5	44,75Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	5	44,75Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1C	čirá	bal	100	26,14	6	156,84Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; /	čirý	bal	10	17,67	6	106,02Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	5	4,85Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	5	4,85Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	5	4,85Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	5	4,85Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	20	19,40Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	50	121,00Kč
169	rychlovazač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	6	15,24Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	6	15,24Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
174	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
176	rychlovazač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	2	5,08Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	2	5,08Kč
178	rychlovazač s průhlednou přední stranou z	černá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
179	rychlovazač s průhlednou přední stranou z	červená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
180	rychlovazač s průhlednou přední stranou z	šedá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
184	rychlovazač s průhlednou přední stranou z	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	14	287,98Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	1	2,18Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	1	3,63Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 740040186 GŘ-Sekce personální-Odbor služebních a pracovněprávních vztahů-Oddělení metodik

Adresa místa spotřeby: Nerudova 2672/35, Plzeň, 30100

Objednatel:



Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	2	12,58Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	1	1,45Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	3	10,89Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	1	11,37Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	1	18,03Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	5	15,75Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	1	9,80Kč
675	čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f		ks	1	23,72	1	23,72Kč
726	lepidlo na papír bez rozpouštědel, obsah 1		ks	1	28,07	3	84,21Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 596,38Kč**

Konec sestavy